Horaires et tarifes

HEURES DE VISITE

Hiver : Du 1er novembre au 31 mars de 9h00 à 18h00 (dernier accès jusqu'à 17h15)

Été : Du 1er avril au 31 octobre de 09h00 à 20h00 (dernier accès jusqu'à 19h15)

TARIFS (*)

VISITES	IMPORTE
Tarif normal (pour l'un des deux monuments)	3,50 €
Tarif normal commun (pour les deux monuments)	5,50 €
Tarif groupe (pour l'un des monuments)	2,50 €
Tarif de groupe conjoint (pour les deux monuments)	4,00 €
Tarif réduit (pour l'un des deux monuments)	1,50€
Tarif réduit conjoint (pour les deux monuments)	2,50 €
UTILISATION SPÉCIALE DES ESPACES	IMPORTE
Utilisation privée de l'espace Alcazaba Patio de los Surtidores (50 personnes maximum)	600 €
Utilisation privée de l'espace Alcazaba Patio de Armas (100 personnes maximum)	900 €
Tournages (par jour pour les deux monuments)	1.500 €
Reportages photo (pour les deux monuments)	100 €
Utilisation privée de l'espace Plaza de Armas Gibralfaro (500 personnes maximum)	3.000 €
Utilisation privée de l'espace Pozo Airón Gibralfaro (200 personnes maximum)	1.800 €
Utilisation privée de l'espace Hornos de Pan Gibralfaro (200 personnes maximum)	1.800 €